

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20250241
Stavba: Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

KSO:
Místo:

Zadavatel:
MOB Třebovice

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 3. 2025

IČ:
DIČ: CZ00845451

IČ:
DIČ: CZ25855581

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 930,76
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	98 930,76	20 775,46
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 706,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20250241	Datum:	24. 3. 2025
Stavba:	Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:	MOB Třebovice	Zpracovatel:	
Zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 930,76	119 706,22
1	Oprava asfaltového krytu	64 580,76	78 142,72
2	Oprava vpusti	34 350,00	41 563,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt:

1 - Oprava asfaltového krytu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MOb Třebovice

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2025

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 580,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 580,76	21,00%	13 561,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 142,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt: 1 - Oprava asfaltového krytu

Místo:		Datum:	24. 3. 2025
Zadavatel:	MOB Třebovice	Projektant:	
Zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	64 580,76
HSV - Práce a dodávky HSV	62 580,76
1 - Zemní práce	16 950,00
5 - Komunikace pozemní	42 460,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 170,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	2 000,76
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt: 1 - Oprava asfaltového krytu

Místo:

Zadavatel: MOb Třebovice

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 24. 3. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							64 580,76
D HSV			Práce a dodávky HSV				62 580,76
D 1			Zemní práce				16 950,00
1	K	113107R	Odstranění podkladu živičného tl do 30 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	55,000	90,00	4 950,00
2	K	pol1	Přípravné práce	den	1,000	12 000,00	12 000,00
D 5			Komunikace pozemní				42 460,00
3	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	55,000	22,00	1 210,00
4	K	577144031R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm z modifikovaného asfaltu- RUČNÍ POKLÁDKA	m2	55,000	750,00	41 250,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 170,00
5	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	9,000	130,00	1 170,00
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				2 000,76
6	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,238	80,00	259,04
7	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	61,522	11,10	682,89
VV			3,238*19		61,522		
8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,238	177,00	573,13
9	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,238	150,00	485,70
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				2 000,00
10	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt:

2 - Oprava vpusti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 3. 2025

Zadavatel:

MOb Třebovice

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 350,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 350,00	21,00%	7 213,50
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 563,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt: 2 - Oprava vpusti

Místo:		Datum:	24. 3. 2025
Zadavatel:	MOB Třebovice	Projektant:	
Zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	34 350,00
HSV - Práce a dodávky HSV	34 350,00
5 - Komunikace pozemní	3 750,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	30 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Železniční podjezd na ul. Na Heleně v Ostravě- Třebovicích- oprava asfaltového krytu

Objekt: 2 - Oprava vpusti

Místo:
Zadavatel: MOb Třebovice
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 24. 3. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							34 350,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 350,00
D	5		Komunikace pozemní				3 750,00
1	K	577144031R	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 50 mm z modifikovaného asfaltu- RUČNÍ POKLÁDKA	m2	5,000	750,00	3 750,00
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				30 600,00
2	K	pol2	D+M rám uliční vpusti	ks	1,000	4 860,00	4 860,00
3	K	pol3	Napojení vpusti do kanalizace, včetně materiálu a zemních prací	m	9,000	2 860,00	25 740,00